
Spoření se státním příspěvkem, které 
můžete využít na lepší bydlení, studium 
vašich dětí nebo na cokoliv jiného

Stavební  
spoření

Hlavní výhody
• státní podpora až 2 000 Kč ročně
• nadstandardní zhodnocení úspor až 3,76 % ročně*
• s vlastními prostředky získáte výhodnější úvěr na bydlení

Základní podmínky
• ze zákona jsou vaše peníze pojištěny až do výše 100 000 eur (cca 2,6 mil. Kč)
• naspořené peníze můžete využít na cokoliv
• výši vkladu i cílovou částku můžete kdykoliv změnit
• informace o všem důležitém prostřednictvím mobilní aplikace MP Home

Odměna navíc
Pokud je vám v době sjednání stavebního spoření 18–26 let, chceme vás odměnit za vaši zodpovědnost vůči vlastním financím. 
Proto od nás navíc získáte věrnostní kartu Sphere young, se kterou získáte přístup ke slevám až u 10 000 obchodníků po celé ČR 
a na Slovensku. 

* Uvedené zhodnocení je vypočítáno pro klienta se sjednanou akcí Prémie 2 000 Kč a pravidelnou roční úložkou 20 000 Kč. Výpočet zahrnuje státní podporu i veškeré 
úhrady klienta (uzavření smlouvy, vedení a správa účtu stavebního spoření, roční výpis). Zhodnocení nezohledňuje 15% zdanění výnosů. Výše státní podpory a podmínky 
pro její poskytnutí se řídí zákonem o stavebním spoření č. 96/1993 Sb., v platném znění. Nabídka akce Prémie 2 000 Kč je platná do 31. 5. 2021. Modrá pyramida si 
vyhrazuje právo akci kdykoliv ukončit.
Detailní podmínky a platnost akce Prémie 2 000 Kč naleznete na modrapyramida.cz.

Prémie

2 000 Kč

Marcela Linková
rodinný bankéř
tel: 603 196 055
e-mail:marcela.linkova@mpss.cz

Modrá pyramida stavební spořitelna , a.s.

17.listopadu 88, 506 01 Jičín
Komenského 273, 508 01 Hořice




